
Odległość

dla danej

drogi km

1 0,0 0,0 00:00 00:00 06:25 12:00
2 0,9 0,9 00:01 00:01 06:27 12:02
3 0,7 1,6 00:02 00:03 06:31 12:06
4 2,7 4,3 00:04 00:07 06:32 12:07
5 0,9 5,2 00:01 00:08 06:33 12:08
6 0,3 5,5 00:01 00:09 06:35 12:10
7 1,0 6,5 00:02 00:11 06:36 12:11
8 0,9 7,4 00:01 00:12 06:37 12:12
9 1,0 8,4 00:01 00:13 06:39 12:14

10 0,7 9,1 00:02 00:15 06:41 12:16
11 1,6 10,7 00:02 00:17 06:42 12:17
12 0,9 11,6 00:01 00:18 06:43 12:18
13 1,0 12,6 00:01 00:19 06:44 12:19
14 0,6 13,2 00:01 00:20 06:45 12:20
15 0,9 14,1 00:01 00:21 06:45 12:20

przystankami narastająco między przystankami narastająco

Czas przejazdu
D D

LP
Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego

Nr 

przyst.

Kategoria 

drogi

Odległości między przyst. Czas przejazdu między przyst. KURSY (numery, oznaczenie kursowania)

Odległość między Odległości Czas przejazdu 

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ KULE - POPÓW przez Brzózki

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ P1 OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ U

Ważny do: 30.06.2020                            

ORGANIZATOR WYKONAWCA
 Ważny od: 01.09.2019

 Załącznik do zaświadczenia Nr

Kule

Kule I

Kule OSSW

Wąsosz Górny 4

Nowa Wieś, pętla

Nowa Wieś, świetlica

Nowa Wieś, k. Brzózek

Brzózki, szkoła

Brzózki, pomnik

Brzózki I

Brzózki, skrzyżowanie

Dąbrówka

Popów

Popów I

Popów , rondo



Odległość

dla danej

drogi km

1 0,9 14,1 00:01 00:21 11:26 16:11
2 0,7 13,2 00:02 00:20 11:25 16:10
3 2,7 12,5 00:04 00:18 11:23 16:08
4 0,9 9,8 00:01 00:14 11:19 16:04
5 0,3 8,9 00:01 00:13 11:18 16:03
6 1,0 8,6 00:02 00:12 11:17 16:02
7 0,9 7,6 00:01 00:10 11:15 16:00
8 1,0 6,7 00:01 00:09 11:14 15:59
9 0,7 5,7 00:02 00:08 11:13 15:58

10 1,6 5,0 00:02 00:06 11:11 15:56
11 0,9 3,4 00:01 00:04 11:09 15:54
12 1,0 2,5 00:01 00:03 11:08 15:53
13 0,6 1,5 00:01 00:02 11:07 15:52
14 0,9 0,9 00:01 00:01 11:06 15:51
15 0,0 0,0 00:00 00:00 11:05 15:50

przystankami narastająco między narastająco

Odległość między Odległości Czas przejazdu 
Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego
Nr przyst.

Kategoria 

drogi

Odległości między przyst. Czas przejazdu między przyst. KURSY (numery, oznaczenie kursowania)

Czas przejazdu
D D

OZNACZENIE LINII KOMUNIKACYJNEJ U

LP

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ KULE - POPÓW przez Brzózki

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ P1

WYKONAWCA
 Ważny od: 01.09.2019

 Załącznik do zaświadczenia Nr

Ważny do: 30.06.2020                            

ORGANIZATOR

Kule

Kule I

Kule OSSW

Wąsosz Górny 4

Nowa Wieś, pętla

Nowa Wieś, świetlica

Nowa Wieś, k. Brzózek

Brzózki, szkoła

Brzózki, pomnik

Brzózki I

Brzózki, skrzyżowanie

Dąbrówka

Popów

Popów I

Popów , rondo


